News Release

平成 18 年 11 月 15 日

各位

会社名 株式会社ネプロジャパン

                     代表者名 代表取締役社長 金井 孟

                    （JASDAQ・コード 9421）

        問合せ先

                       役職・氏名 取締役管理本部長 纐纈 崇

電話 03-6803-3970

（訂正）「平成 19 年 3 月期 中間決算短信（連結）」の一部訂正について

  本日（平成 18 年 11 月 15 日）に発表いたしました「平成 19年 3月期 中間決算短信（連

結）」について一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。尚、訂正箇所

につきましては、下線を付しております。

記

訂正箇所

＜訂正前＞

2. 19 年 3 月期の連結業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

  （参考）1 株当たり予想当期純利益（通期） 7,690 円 27 銭

＜訂正後＞

2. 19 年 3 月期の連結業績予想（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

  （参考）1 株当たり予想当期純利益（通期） 7,462 円 97 銭

以上